
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N.º 01 , DE 29 DE JANEIRO DE 2015

Designa membros para compor a Comissão de Sindicância com o objetivo de apurar os fatos constantes do Processo
Administrativo n.º 36.299, de 07 de agosto de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso das atribuições que lhe são atribuídas pelo artigo 139 da Lei Complementar n.º 042/2000,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam os servidores abaixo relacionados designados para comporem a Comissão de Sindicância com fins de apurar
os fatos constantes no Processo Administrativo n.º 36.299, de 07 de agosto de 2014.

- MARCELLO HENRIQUE GALHARTE – Procuradoria do Município;

- ROSANA ALVES VILANOVA – matrícula 589;

- ROSIANE SILVA DE AMORIM – matrícula 6935.

Art. 2º. Torno sem efeito a Portaria nº01 de 26 de novembro de 2014, publicada no Diário Oficial de 26 de novembro de
2014.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luiz Henrique de Maia Paula

Secretário Municipal de Gestão Pública

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d109bded

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-09-03T15:24:56-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




